介质隔离电磁阀 VYKA
TOC Bookmark
介质隔离电磁阀 VYKA
主要特性
Product range overview
型号 codes
外围元件一览
技术参数

内螺纹 M5 公称通径 1.2 mm 8047064 VABS-K1-7B-12-M5-P
内螺纹 1/4-28 UNF 公称通径 1.2 mm 8047063 VABS-K1-7B-12-U14-P
电气连接插件
直列式插座, 插头型式 Q7, 带保持电流降 8115100 VAVE-K1-7-5YL1-LR
连接电缆
直列式插座, 插头型式 Q7 电缆长度 0.1 m 8115892 NEBV-Q7G2-PD-0.1-N-LE2
电缆长度 0.5 m 8115099 NEBV-Q7G2-PD-0.5-N-LE2
阀控制模块
用于控制最多 8 个电磁阀 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
快插接头
外螺纹 M5 适用气管外径 4 mm 8085657 NPQR-DK-M5-Q4
适用气管外径 6 mm 8085659 NPQR-DK-M5-Q6
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
接头
外螺纹 1/4-28 UNF 适用软管内外径 1.2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10 10
适用软管外径 1.6 mm 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10 10
适用软管内外径 2.1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10 10
适用软管外径 3.0 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10 10
适用软管外径 3.2 mm 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10 10
滴管
滴管套组 滴管 30 mm  公称通径 0.3 mm 8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10 10
8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10 10
滴管 60 mm 8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10 10
8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10 10
滴管 30 mm 公称通径 0.6 mm 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10 10
8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10 10
滴管 60 mm 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10 10
8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10 10
滴管 30 mm 公称通径 1.2 mm 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10 10
滴管 60 mm 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10 10
1) 包装单位数量
新品
Ordering data
电磁阀